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FÖRSÄKRINGSGIVAREN ANGES I FÖRSÄKRINGSBREVET 



Vad försäkringen gäller för 

Försäkringen ersätter antingen den försäkrades avbeställningskostnader eller uteblivna 

nettointäkter för viss produktion, då denna måste helt eller delvis avbokas eller i förtid 

avslutas, på grund av plötslig och oförutsedd händelse över vilken den försäkrade och  

dennes uppdragsgivare, inte råder.  

Dock omfattas inte rese- och boendekostnader. 

 

Vid inställd produktion på grund av egen akut sjukdom eller olycksfallsskada skall alltid 

läkarintyg uppvisas, där arbetsoförmågan framgår. 

 

Begränsningar 

Ersättning lämnas inte för kostnader vilka kan ersättas av annan försäkring eller på annat sätt 

täckas. 

 

Försäkringen gäller endast om sjukdom eller skada är akut, samt okänd vid tecknandet av 

försäkringen.  

 

Försäkringen gäller ej 

− vid sjukdom eller olycksfall orsakad av graviditet eller förlossning 

− vid sjukdom, olycksfall eller dödsfall då beställning har gjorts i strid mot medicinskt råd 

− om användande av alkohol, andra berusningsmedel, sömnmedel eller narkotiska preparat 

anses utgöra skadeorsak 

− skada som den försäkrade orsakat genom uppsåtlig handling 

− kostnader som uppkommit genom att den försäkrade dröjt med avbeställningen 

− för kostnader som endast har sin orsak i utbrott av epidemi eller pandemi och att uppdrag 

inte kan genomföras, helt/delvis, eller måste avbrytas i förtid 

 

Åtgärder vid skada 

Vid skadehändelse som utgör orsak till inställd produktion skall detta omgående meddelas 

försäkringsgivaren. Försäkrad som underlåter detta, eller som underlåter att avbeställa 

modeller, hyrd utrustning etc. – t.ex. i förhoppning om tillfrisknande före produktionsstart 

ersätts endast för den kostnad som skulle ha uppkommit om avbokning skett omgående. 

 

Försäkrad skall själv tillse att återfå sådan del av eventuell förskottsbetalning som inte 

förbrukats på grund av avbeställningen. 

  

Högsta ersättning 

Ersättningen är vid varje skadetillfälle begränsad till 10 000 kr, eller till i försäkringsbeviset 

angivet högre belopp. 

 

Försäkringen ersätter högst tre (3) skadetillfällen per försäkringsår 

 


